

4	здания Воспитатель детского сада (Воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Воспитатель детского сада (Воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Ронк Екатерина Евгеньевна
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Шаповалова Ольга Владимировна
 Ф.И.О.

Воспитатель _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Кочетова Галина Александровна
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3673 _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Грищенко Екатерина Валериевна
 Ф.И.О.

